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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J82025002B

2. Data e Regjistrimit 16/09/2007
3. Emri i Subjektit UFO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/05/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/05/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi "Zogu i Pare, ish Pallati i 
Kultures "Ali Kelmendi" 
460.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e arsimit te larte, universitar dhe 

pasuniversitar. Ofrim kursesh profesionale. Botim dhe 
shtypshkrim i materialeve të formave dhe permbajtjeve të 
ndryshme. Shitje  - blerje librash. Hapja e klinikave dhe 
laboratorëve dentar si dhe organizimi i kurseve të 
kualifikimit per mjek dhe laborant dentar. Import, eksport i 
materialeve dentare apo mjekësore. Aktivitet ne fushen e 
tregtimit të artikujve kancelarike, shit - blerje, import - 
eksport i këtyre materialeve. Ofrim i shërbimit të transportit 
per nevojat e institucionit arsimor per studentë e pasagjerë të 
tjerë. Laborator Analizash Mjekesore qe ofron sherbime 
laboratorike klinike, biokimike dhe mikrobiologjike. Ofron 
sherbime ne fushen e gjinekologjise, kardiologjise, 
fizioterapise, pediatrise si dhe sherbime ekografike te seciles 
fushe. Sherbimet e ofruara nga laboratori mjekesor do te 
sherbejne si mbeshtetje ne formimin profesional te 
studenteve te Fakuitetit te Shkencave Mjekesore ne Albanian 
University.
Amanda Gjyli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/03/2016                Deri: 07/07/2022



2

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori Amanda Vrioni perfaqeson shoqerine dhe 
vepron ne emer dhe per llogari te saj ne lidhje me te gjitha 
veprimet administrative dhe juridike te shoqerise. 
Administratori Amanda Vrioni nuk ka kompetence te 
perfaqesoje shoqerine dhe te veproje ne emer dhe per llogari 
te saj ne lidhje me veprime qe perfshijne anen financiare te 
shoqerise pa perjashtuar edhe bankat dhe kompetencat e 
percaktuara me lart per administratorin Adelina Veliaj.
Adelina Veliaj12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 08/04/2016                Deri: 09/03/2026

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

a) hapjen e llogarive bankare te Shoqerise prane bankave 
brenda dhe jashte vendit; b)leshimi dhe marrja e urdher-
pagesave; c)nenshkrimin e te gjithe akteve financiare, 
nxjerrjen e faturave, transferimet ne monedhe te huaj, flete-
ngarkesat etj., pagimin e detyrimeve te Shoqerise; 
d)mbledhjen e detyrimeve qe i takojne Shoqerise, dhenien 
dhe marrjen e paradhenieve; e)eshte pergjegjes per mbajtjen 
e llogarive ne perputhje me ligjin; Administratori Adelina 
Veiiaj perfaqeson e vetme dhe ne menyre ekskluzive 
shoqerine dhe vepron ne emer dhe per llogari te saj, duke 
patur kompetencat e meposhtme: f)publikimin e shpalljeve te 
nevojshme perfshire dhe publikimin e pasqyrave vjetore 
financiare; g)Veprimet bankare te shoqerise, duke perfshire 
por pa u kufizuar ne to, hapjen dhe mbajtjen e llogarive 
bankare, transfertat bankare, terheqjen e shumave qe lidhen 
me aktivitetin e Shoqerise. h)Si dhe cdo veprim tjeter te 
nevojshem qe perfshin anen financiare te shoqerise pa 
perjashtuar edhe bankat. 

14. Ortakët AstritVeliaj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 
460.000.000,00                Natyre: 

14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE KAJO KARAFILI  ISH HOTEL 
INTER Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr. 10, 
Rruga e Durresit, Ish Gjykata, Kati i I-pare Tirane Tirane  
TIRANE DURRESIT ISH GJYKATA Tirane Tirane  
TIRANE Rruga e kavajes,ish Hotel ADRIATIK. Fier Fier  
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FIER Rruga ''Leon Rei '', Lagjja ''Kastriot'', ish Drejtoria e 
Policisë Fier Fier  FIER Lagjja Kastrioti, Rruga Leon Rei, 
Ish Drejtoria e Policise, Kati 1 Tirane Tirane  TIRANE 
Rruga e Kavajës, Nr. 3, Kati i dytë, Tiranë Tirane Tirane  
TIRANE Rruga e Durresit, Prane Ish gjykates, godine nje 
kateshe Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajës, Nr. 3, 
Tiranë 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Albanian University, Laborator "UFO 
MEDICAL CENTER, Klinike Dentare, Laborator Dentar 
"UFO"
E-Mail: shirinzaja@yahoo.com  
Telefon: 042266374  
Të Tjera: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem nr.2 date 
10.10.2009 per caktimin e ekspertes kontabel te autorizuar 
Znj.Fatbardha Shtrepi me liçence nr.130 per rritje kapitali 
Depozitimin e vendimit nr. 1 date 28.01.2010 ne te cilin 
eshte vendosur te ndryshoj statin e shoqerise "Ufo" sh.p.k ne 
perputhje me versionin bashkengjitur ketij vendimi. 
Depoztimin e vendimit nr. 3 date 01.03.2010 ne te cilin eshte 
vendosur emerimi i z. Teki Flamuri, ekspert kontabel i 
autorizuar i shoqerise UFO sh.p.k per kryerjen e auditimin e 
jashtem te shoqerise per vitin financiare 2009. Ne ceshtjen 
me numer CN-404124-06-10 vihet shenimi: Depozitimi i 
vendimit nr. 4 date 01.06.2010 ne te cilin eshte vendosur: 
Miratimin e llogarive vjertore te bilancit per ushtrimin e 
mbyllur me 31.12.2009. Emerimin e ekspertit z.Teki Flamuri 
me nr. 106 date 10.01.2001 per te hartuar raportin e vlersimit 
per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-098298-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 24/05
/1994

Numri i Vendimit:4392, Gjykata:Tirane
1.Data e regjistrimit: 24-05-1994 2.Emri i subjektit: "VELA" 3.Forma ligjore: Sh.p.k. 
4.Data e themelimit: 23-05-1994 5.Kohezgjatja:15 vjet 6.Selia: Rr. "Nasi Pavllo" Nr. 6, 
Tirane 7.Kapitali:200.000 leke 8.Objekti: Ne fushen e tregtimit te artikujve ushqimore, 
industriale eksport import. 9.Perfaqesues ligjor: Astrit Velaj. 10.Ortaket: z.Astrit Velaj.

Lista e Dokumenteve:
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R-MIX-EM-26.11.2007 (35).pdf

2. 10/07
/1998

Numri i Vendimit:4392/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr.1, date 09.07.1998, ne te cilen u 
vendos:1.Shtim objekti i shoqerise me klinike dhe laborator dentar, si mjekime, mbushje 
dhe heqje dhembesh, pergatitje urash, radiografi, riparime te aparaturave dentare, import 
eksport dhe shitje me shumice dhe pakice te lendeve te para materialeve dhe paisjeve 
dentare, kurse kualifikimi per mjeke dhe laborante.  2.Ndryshim i emrit te shoqerise nga 
"VELA" ne emrin e ri "UFO". 3.Ndryshim e selise se shoqerise ne Rr. "Kavajes", pall. 3, 
shk. 7, ap. 2, Tirane.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-26.11.2007 (35).pdf

3. 05/07
/2002

Numri i Vendimit:4392/2, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem nr.2, date 02.07.2002, ne te cilin eshte vendosur : 
Shtese e objektit te veprimtarise edhe me; "Aktivitet ne fushen e aresimit, 8 vjeçar, mesem, 
kurse plotesuese", me administrator te pergjithshem Astrit Veliaj

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-26.11.2007 (35).pdf

4. 27/02
/2003

Numri i Vendimit:4392/3, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 16.02.2003, ne te cilen eshte vendosur : 
Shtimi i  objektit te veprimtarise se shoqerise ne fushen e arsimit te larte universitar 
jopublik dhe pas universitar si hallke e sistemit te arsimit te larte, kurse kualifikimi 
shkencore pasuniversitare, kurse specializimi dhe kurse kualifikimi shkencore 
pasuniversitare, kurse specializimi dhe kurse kualifikimi afatshkurter e afatgjate.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-26.11.2007 (35).pdf

5. 13/07
/2005

Numri i Vendimit:4392/4, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem nr.4, date 03.06.2005, ne te cilin eshte 
vendosur:Fillimi i procedures per shtim kapitali te shoqerise, caktimi i eksperties kontabel 
zj. Mimoza Sula

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-26.11.2007 (35).pdf

6. 20/07
/2005

Numri i Vendimit:4392/5, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit nr.5, date 18.07.2005, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i raportit 
te ekspertes kontabel per zmadhimin e kapitalit te shoqerise ne masen 11.878.2278 leke, i 
cili pas zmadhimit behet ne masen 12.078.278 leke

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EEAB472-FF0C-45FD-B5D2-20639619AE35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EEAB472-FF0C-45FD-B5D2-20639619AE35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EEAB472-FF0C-45FD-B5D2-20639619AE35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EEAB472-FF0C-45FD-B5D2-20639619AE35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EEAB472-FF0C-45FD-B5D2-20639619AE35
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R-MIX-EM-26.11.2007 (35).pdf

7. 17/11
/2006

Numri i Vendimit:4392/6, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 06.11.2006, ne te cilin eshte vendosur: 
Shtim objekti te veprimtare se shoqerise edhe me; Botim dhe shtypshkrim i librave dhe i 
teksteve universitare, i librave letrare, tekniko-shkencore; i gazetave, revistave, 
periodikeve te ndryshem; shperndarja dhe shitja e produkteve te saj dhe te te treteve. Botim 
i çdo lloj literature komerciale ose jo qe nuk bie ndesh me legjislacionin ne fuqi. 
Shtypshkrimi i librave, gazetave, flete-volanteve dhe teksteve te natyrave dhe te formateve 
te ndryshem te porositesve shteterore dhe private nga te gjithe sektoret. Import eksport dhe 
tregtimi i paisjeve, lendeve te para dhe pjeseve te konsumit qe lidhen me aktivitetin e 
shtypshkronjes, shtepive botuese dhe librarise, si dhe import eksport i librave botimeve 
periodike, shtypshkrimeve te ndryshme, materialeve te tjera ne format elektronik etj. 
Tregtimi i librit shkencor, didaktiko mesimor dhe artistik; tregtimi i botimeve periodike. 
Tregtimi i kasetave, video, dhe audio, CD ve dhe disketave si dhe tregtimi i materialeve te 
tjera te kancelarise apo zyrave. Organizimi i ekspozitave, sherbimeve fotografike si dhe 
prodhimi i reklamave dhe dekoreve te llojeve dhe formateve te ndryshme.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-26.11.2007 (35).pdf

8. 16/03
/2007

Numri i Vendimit:4392/7, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit date 02.02.2007, ne te cilin eshte vendosur:1.Shtim objekti i 
veprimtarise se shoqerise edhe me; Agjensi turistike dhe te transportit turistik brenda dhe 
jashte vendit me emertimin "Ufo-Travell" . 2.Ndryshimin e emrit te shoqerise nga "UFO" 
ne " UFO-UNIVERSITY" dhe miratimi i statutit te ri te shoqerise. 3.Zgjatjen e afatit te 
veprimtarise se shoqerise me mbi 10 vjet.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-26.11.2007 (35).pdf

9. 16/03
/2007

Numri i Vendimit:4392/7, Gjykata:Tirane
Shtim objekti i veprimtarise se shoqerise edhe me; Agjensi turistike dhe te transportit 
turistik brenda dhe jashte vendit me emertimin "Ufo-Travell" . Ndryshimin e emrit te 
shoqerise nga "UFO" ne " UFO-UNIVERSITY" dhe miratimi i statutit te ri te shoqerise. 
Zgjatjen e afatit te veprimtarise se shoqerise me mbi 10 vjet.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-26.11.2007 (35).pdf

06/11/2007 Numri i ceshtjes: CN-102585-10-07
Emri i subjektit ishte            ("UFO-UNIVERSITY")          u be            ("UFO 
UNIVERSITY sh.p.k.")         
Data e Themelimit ishte            "23/05/1994"          u be            "25/05/1994"         
Estimated_Turnover ishte            ",00"          u be            "8.500.000,00"         
Data e Themelimit ishte            "23/05/1994"          u be            "25/05/1994"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EEAB472-FF0C-45FD-B5D2-20639619AE35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EEAB472-FF0C-45FD-B5D2-20639619AE35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EEAB472-FF0C-45FD-B5D2-20639619AE35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EEAB472-FF0C-45FD-B5D2-20639619AE35
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Emri Tregtar ishte            ("UFO-UNIVERSITY")          u be            ("SHOQERIA  
''UFO''")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zogi I, Ish Pallati Kultures "Ali Kelmendi";         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Asim Vokshi, Nr 137;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Hajdar Hidri;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Astrit Veliaj")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "12.078.278,00
eshte larguar ortaku:            ("Astrit Veliaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Astrit Veliaj")                      Nga data "25/05/1994
eshte larguar administratori:            ("Astrit Veliaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

08/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-138052-05-08
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

21/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-154644-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5568947C-CD36-44AD-BD5B-192872FB41C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28364D80-BE93-4A5C-ABE5-1AD33C5B719B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=026C822B-BFBD-4A16-BA2C-5A2EF791EF0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D20A7ADF-FAAA-45E1-B964-115AE33571A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB349CE8-18E5-4F7F-979B-2114B9A62890
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAF44E88-FCAD-4844-A78D-070BDEBB8575
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F1496ED-5372-4935-9AFB-159653CBC030
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9626E58C-5881-4C44-BC49-75FB23EB91CB
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

08/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-169842-09-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("042266374")         
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            
("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e kavajes,ish Hotel ADRIATIK.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-191845-11-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Bardhok Biba, Trema,Kati II, (prapa Veve Center);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

19/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-230202-03-09

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-255837-05-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, Ish Hotel Adriatik, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-269351-07-09

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=156E4C40-ECE8-44A7-96AA-BD8553F2EE37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8995FDE9-2259-4472-B29F-ED3FAAAAF23E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09702F69-B45F-4864-9A67-29F7D6134DC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC5FF572-13C3-43F0-ABC6-97BE4E469662
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04577E27-84AD-424C-B4C8-7BBB573A2547
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4FD8C88-BAD4-46A3-8525-5A1F7DBB3389
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73C31468-6E8A-4B40-B8AE-5C1B98C8C08F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C5E088F-D1ED-47C8-A4E1-3B052F5C24F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=275E56B2-5B45-4AEF-A65E-F92620F42B74
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bar Kafe, Bulevardi Zogu i I, Ish Pallati Kultures, Ali Kelmendi;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

09/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-300151-10-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Durresit, Prane Ish gjykates, godine nje kateshe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-303284-10-09
Vlera e Kapitalit ishte            "12.078.278,00"          u be            "355.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "120.782,78"          u be            "3.550.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit te ortakut te vetem 
nr.2 date 10.10.2009 per caktimin e ekspertes kontabel te autorizuar Znj.Fatbardha 
Shtrepi me liçence nr.130 per rritje kapitali")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Astrit Veliaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("12.078.278,00")            u be              ("355.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

26/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-354617-02-10
Emri i subjektit ishte            ("UFO UNIVERSITY sh.p.k.")          u be            ("UFO")         
Objekti ishte            ("Ne fushen e tregtimit te artikujve ushqimore, industriale eksport 
import.Ne fushen e arsimit te larte universitar jopublik dhe pas universitar si hallke e 
sistemit te arsimit te larte, kurse kualifikimi shkencore pasuniversitare, kurse specializimi 
dhe kurse kualifikimi shkencore pasuniversitare, kurse specializimi dhe kurse kualifikimi 
afatshkurter e afatgjate.Botim dhe shtypshkrim i librave dhe i teksteve universitare, i 
librave letrare, tekniko-shkencore; i gazetave, revistave, i periodikeve te ndryshem, 
shperndarja dhe shitja e produkteve te saj dhe te treteve. Botimi i cdo literature 
komerciale, shtypshkrimi i librave, gazetave, flete- volanteve dhe te teksteve te natyrave 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5556C5F4-FE71-48DF-9912-005B0AA62E62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08999E23-2DBB-42BF-8E87-332AE571C178
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71629761-ADDE-43DD-907E-F2876C3512C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=321D3B97-87FA-45DC-99C3-3EBD03A0DCF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C26228D4-B6D6-4E0A-8C2B-72F5C2A285D1
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dhe te formave te ndryshem te porositesve shteterore dhe private nga te gjithe sektoret. 
Importimi -eksporti dhe tregetim i pajisjeve, lendeve te para dhe pjeseve te konsumit qe 
lidhen me aktivitetin e shtypshkronjes, shtepise botuese dhe librarise si dhe import eksporti  
i librave, botimeve periodike, shtypshkrimevete ndryshme, materialeve te tjera ne format 
elektronik, tregtim i librit shkencor, didaktiko-mesimor dhe artistik, tregetim i botimeve 
periodike (gazeta, revista), tregetim i kasetave, video dhe audio, i CD-ve dhe disketave 
(video, audio dhe data) si dhe tregtimi i materialeve te tjera te kancelarise apo te zyreve. 
Organizimi i ekspozitave, sherbimeve fotografike si dhe prodhimi i reklamave dhe 
dekoreve te llojeve dhe formateve te ndryshme.")          u be            ("Aktivitet ne fushen e 
arsimit 9 - vjecare, te mesem dhe te larte, universitar dhe pasuniversitar.Botim dhe 
shtypshkrim i materialeve te formave dhe permbajtjeve te ndryshme. Aktivitet ne 
fushen e transmetimeve radio-televizive. Hapja e klinikave dhe laboratoreve dentare 
si dhe organizimi i kurseve te kualifikimit per mjeke dhe laborante dentare. Import- 
eksport i materialeve dentare. Aktivitet ne fushen e tregtimit te artikujve ushqimore, 
kancelarik dhe industriale, shit - blerje, import - eksport i ketyre materialeve.")         
Koment ishte            ("Depozitim i vendimit te ortakut te vetem nr.2 date 10.10.2009 per 
caktimin e ekspertes kontabel te autorizuar Znj.Fatbardha Shtrepi me liçence nr.130 per 
rritje kapitali")          u be            ("Depozitim i vendimit te ortakut te vetem nr.2 date 
10.10.2009 per caktimin e ekspertes kontabel te autorizuar Znj.Fatbardha Shtrepi me 
liçence nr.130 per rritje kapitali Depozitimin e vendimit nr. 1 date 28.01.2010 ne te 
cilin eshte vendosur te ndryshoj statin e shoqerise "Ufo" sh.p.k ne perputhje me 
versionin bashkengjitur ketij vendimi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi "Zogu i Pare, ish Pallati i Kultures "Ali Kelmendi";         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KAVAJES;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Astrit Veliaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("25/05/1994")            u be              ("28/01/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Astrit Veliaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("28/01/2013")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

09/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-361156-03-10
Koment ishte            ("Depozitim i vendimit te ortakut te vetem nr.2 date 10.10.2009 per 
caktimin e ekspertes kontabel te autorizuar Znj.Fatbardha Shtrepi me liçence nr.130 per 
rritje kapitali Depozitimin e vendimit nr. 1 date 28.01.2010 ne te cilin eshte vendosur te 
ndryshoj statin e shoqerise "Ufo" sh.p.k ne perputhje me versionin bashkengjitur ketij 
vendimi.")          u be            ("Depozitim i vendimit te ortakut te vetem nr.2 date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73C5CB7B-C466-4095-A0EE-77448214479D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED421A58-878A-45FD-950E-D22AE8C84A8C


10

10.10.2009 per caktimin e ekspertes kontabel te autorizuar Znj.Fatbardha Shtrepi me 
liçence nr.130 per rritje kapitali Depozitimin e vendimit nr. 1 date 28.01.2010 ne te 
cilin eshte vendosur te ndryshoj statin e shoqerise "Ufo" sh.p.k ne perputhje me 
versionin bashkengjitur ketij vendimi. Depoztimin e vendimit nr. 3 date 01.03.2010 ne 
te cilin eshte vendosur emerimi i z. Teki Flamuri, ekspert kontabel i autorizuar i 
shoqerise UFO sh.p.k per kryerjen e auditimin e jashtem te shoqerise per vitin 
financiare 2009.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

16/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-381016-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
30 Vjetori,Godinë 4 katëshe ish-materniteti.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

08/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-404124-06-10
Vlera e Kapitalit ishte            "355.000.000,00"          u be            "460.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "3.550.000,00"          u be            "4.600.000,00"         
Koment ishte            ("Depozitim i vendimit te ortakut te vetem nr.2 date 10.10.2009 per 
caktimin e ekspertes kontabel te autorizuar Znj.Fatbardha Shtrepi me liçence nr.130 per 
rritje kapitali Depozitimin e vendimit nr. 1 date 28.01.2010 ne te cilin eshte vendosur te 
ndryshoj statin e shoqerise "Ufo" sh.p.k ne perputhje me versionin bashkengjitur ketij 
vendimi. Depoztimin e vendimit nr. 3 date 01.03.2010 ne te cilin eshte vendosur emerimi i 
z. Teki Flamuri, ekspert kontabel i autorizuar i shoqerise UFO sh.p.k per kryerjen e 
auditimin e jashtem te shoqerise per vitin financiare 2009.")          u be            
("Depozitim i vendimit te ortakut te vetem nr.2 date 10.10.2009 per caktimin e 
ekspertes kontabel te autorizuar Znj.Fatbardha Shtrepi me liçence nr.130 per rritje 
kapitali Depozitimin e vendimit nr. 1 date 28.01.2010 ne te cilin eshte vendosur te 
ndryshoj statin e shoqerise "Ufo" sh.p.k ne perputhje me versionin bashkengjitur 
ketij vendimi. Depoztimin e vendimit nr. 3 date 01.03.2010 ne te cilin eshte vendosur 
emerimi i z. Teki Flamuri, ekspert kontabel i autorizuar i shoqerise UFO sh.p.k per 
kryerjen e auditimin e jashtem te shoqerise per vitin financiare 2009. Ne ceshtjen me 
numer CN-404124-06-10 vihet shenimi: Depozitimi i vendimit nr. 4 date 01.06.2010 
ne te cilin eshte vendosur: Miratimin e llogarive vjertore te bilancit per ushtrimin e 
mbyllur me 31.12.2009. Emerimin e ekspertit z.Teki Flamuri me nr. 106 date 
10.01.2001 per te hartuar raportin e vlersimit per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64563D17-FA28-4B9B-9FF8-3657252C599A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D289F91-5166-4663-882C-DA77A92E8615
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Astrit Veliaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("355.000.000,00")            u be              ("460.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-523917-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdherit  Nr.808 Prot, date 10.03.2011, leshuar nga 
shoqeria përmbaruese private “Sherbimi Permbarimor  ZIG” sh.p.k, për vendosjen e 
sekuestros konservative  ne kuotat e shoqerise "UFO" sh.p.k me NUIS (NIPT) - 
J82025002B. Kuotat do te qendrojne te sekuestruara deri  ne nje urdherese te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

25/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-526622-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: “Depozitim i Vendimit  Nr.068-11 Regj /Nr.868 Prot, datë 
15.03.2011, lëshuar nga Shoqeria Përmbaruese Private "ZIG"  sh.p.k, për heqjen e 
sekuestros konservative  mbi pasurite  e pales debitore  ne Bankat e Nivelit te Dyte, si  dhe 
mbi aktivet  e shoqërise "UFO” Shpk me NUIS (NIPT) J82025002B. Bashkelidhur po ju 
vëmë në dispozicion, ekstraktin historik të regjistrit tregtar për të dhënat e subjektit " 
UFO"sh.p.k.

Lista e Dokumenteve:

20/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-540900-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.04.2011 per hapje dhe mbyllje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, Pallati 3, Shkalla 7, Ap. 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zogi I, Ish Pallati Kultures "Ali Kelmendi";         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-547826-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.05.2011 per ndryshimin e emrit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A2D721E-6035-4601-8E2E-404F1B7E5819
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=066C987B-C6D7-4E18-B3C0-923EF2F7C9F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A5111A3-BC14-40E2-A7BA-9F8C954F44D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23C5E959-0A56-469F-9AF6-0E42A316AD2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C1CA3C2-2AD1-409E-9CA2-E2EA232DE68B
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tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("SHOQERIA  ''UFO''")          u be            ("Albanian 
University")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-592669-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 01.09.2011, për 
hapjen e një adrese dytësore.Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 12.09.2011, 
për mbylljen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, Nr. 3, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Bardhok Biba, Trema,Kati II, (prapa Veve Center);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-672047-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 13.01.2012 ne te 
cilin u vendos shfuqizimi i pikes 5 te  nenit 16 te statutit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-765098-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses dt.02.05.2012 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
"30 Vjetori".Godina "Universiteti Beratit", kati pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B787373-B791-4283-8E0B-85002FE79A01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B9D3F43-B454-4C86-AE6F-90C81B6BBB72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B57C0F6A-C573-495A-8EE3-9B3A8BA31F27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F09B2D7-6281-478A-85D6-B02974A68615
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA81E6CF-755F-4897-A298-C191965CA62E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FDD09BF-23AC-47E1-A825-CEF420D25C10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F2845CA-420D-47A6-B3A1-3A4192E9048A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA3961B0-86F5-4BE1-9A9F-69FACC477D58
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24/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-888629-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 24.09.2012, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Kastriot,rruga Leon Rei,ish Drejtoria e Policise;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-997836-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 10.01.2013, 
riemerimin e administratorit te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Astrit Veliaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("28/01/2010")            u be              ("28/01/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Astrit Veliaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/01/2013")            u be              ("28/01/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

23/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-157250-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, 
date:22.07.2013, ne te cilin eshte vendosur: Largimi i administratorit te shoqerise Z.Astrit 
Veliaj dhe emerimi ne vend te tij i Znj.Adelina Veliaj. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Adelina Veliaj")                      Nga data 
"22/07/2013             Ne daten "22/07/2018
eshte larguar administratori:            ("Astrit Veliaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EC8FE2A-7FE7-4490-B400-4AEC2723B8BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0EA94E2-7C7C-41CF-AEBF-9A462CFDC0AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=514A68ED-C340-47B4-80D5-C3FB9CFF1630
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE40E439-5290-44EA-A1A4-289F204B3014
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDA24806-7DB2-48A2-872C-8BE37FE3907D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=702B2640-16FC-463F-BCA5-B5E49A269259
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=969A8FB7-70CD-470C-95CA-339A9EE2C54F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B47627FD-9D54-47C2-96FA-5EC0F02A541A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B47627FD-9D54-47C2-96FA-5EC0F02A541A
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Vendim i asamblese se pergjithshme

23/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-195823-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 03.09.2013, ne te cilin eshte 
vendosur:1- Emerimi i administrattorit te shoqerise Znj.Vera Ostreni. 2- Percaktimi i 
kompetencave te administratoreve te shoqerise. Depozitimi i kerkeses se administratorit, 
date 16.08.2013, ku eshte kerkuar: Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes, Nr. 3, Tirane;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vera Ostreni")                      Nga data "03/09/2013             
Ne daten "03/09/2018
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adelina Veliaj")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Te dy administratoret kane te 
drejte te veprojne vetem per detyrat e komptencat e percaktuara ne statut, pa nderhyre ne 
kompetenvat e njeri-tjetrit. Perfaqeson shoqerine per gjithçka tjeter qe  perfshin anen 
financiare te shoqerise pa perjashtuar edhe  bankat.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

02/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-270910-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses se administratoreve te shoqerise date 
02.12.2013 per hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
"Kastriot",Rruga "Leon Rei",Kati i pare (Ish DRejtoria e Policise);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-475525-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97A3CCA4-4091-42EA-A253-F5EE1AFF7CC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70D34ECA-9951-46AE-85B1-2D35702DEF63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70D34ECA-9951-46AE-85B1-2D35702DEF63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C87455EE-FFAE-4A43-B36B-6C64EC037326
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=156A93CA-02CB-4F7F-8DE2-98BF4AAF6787
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27646561-B129-418D-A922-B5518724811D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C275462-319E-4DE3-B928-5B00EC94A900
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31A57AC0-95A0-4D64-8F9A-5F4BB32D2FC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B62A47C-83A3-4198-B703-F129EC70FE08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B62A47C-83A3-4198-B703-F129EC70FE08
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16.05.2014, ku është vendosur:Shtimi i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e arsimit 9 - vjecare, te mesem dhe te larte, 
universitar dhe pasuniversitar.Botim dhe shtypshkrim i materialeve te formave dhe 
permbajtjeve te ndryshme. Aktivitet ne fushen e transmetimeve radio-televizive. Hapja e 
klinikave dhe laboratoreve dentare si dhe organizimi i kurseve te kualifikimit per mjeke 
dhe laborante dentare. Import- eksport i materialeve dentare. Aktivitet ne fushen e 
tregtimit te artikujve ushqimore, kancelarik dhe industriale, shit - blerje, import - eksport i 
ketyre materialeve.")          u be            ("Aktivitet ne fushen e arsimit 9 - vjecare, te 
mesem dhe te larte, universitar dhe pasuniversitar.Botim dhe shtypshkrim i 
materialeve te formave dhe permbajtjeve te ndryshme. Aktivitet ne fushen e 
transmetimeve radio-televizive. Hapja e klinikave dhe laboratoreve dentare si dhe 
organizimi i kurseve te kualifikimit per mjeke dhe laborante dentare. Import- 
eksport i materialeve dentare. Aktivitet ne fushen e tregtimit te artikujve ushqimore, 
kancelarik dhe industriale, shit - blerje, import - eksport i ketyre 
materialeve.Aktivitet ne fushen e arsimit parashkollor.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-504463-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 01.06.2014 ku 
është vendosur: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.1, Rruga Anastas Durrsaku, nr.pasurie 24/112, zona kadastrale 8512;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-564067-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6FBAD40-6DA2-47E3-B2E2-15D40FD41CD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6FBAD40-6DA2-47E3-B2E2-15D40FD41CD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98458C7A-4225-4F89-ACBE-A0E83FE06972
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8A40541-6081-4F05-83BF-C021BD65D47F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71CF4FDF-4176-4AD4-A771-4EDF42489330
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1E1C3D2-BF1D-4B58-829F-D0BC734EFECC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69E064E2-8248-4064-B06F-D2FEC6EF5D64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69E064E2-8248-4064-B06F-D2FEC6EF5D64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA840700-24E2-4523-8316-4124486CC401
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88B9DAE4-8A8C-4692-BEF4-4509CC034176
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Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-723356-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.11.2014 ku 
eshte vendosur : Lirimin nga detyra e administratores Vera Ostreni nepermjet doreheqjes 
dhe emerimin e administratores se re te shoqerise Silvi Leci. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Silvi Leci")                      Nga data "01/11/2014             
Ne daten "01/11/2019
eshte larguar administratori:            ("Vera Ostreni")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

17/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-758378-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 16.12.2014, ku është vendosur: 
Mbyllje adresash dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Hajdar Hidri;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes, Pallati 3, Shkalla 7, Ap. 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-802367-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15F26629-2E0F-4387-8938-AE96DD0D86E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0506F5A9-713F-4CE3-8318-CFDC4684D15F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B393A50B-F3A6-46F9-9289-DAE5975CF365
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFF0F3A9-ADE5-4560-913B-F3797C3A0FD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81707BBD-F9BE-475D-ACDC-340320EA7E40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56245513-3900-4D67-B082-60C1A4A8C35E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56500052-075A-449D-82E1-64CA5EB17DDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56500052-075A-449D-82E1-64CA5EB17DDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBED1E92-3954-49C1-9A32-80224827C41A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65859EAF-F9FD-40B4-87F5-0B99F16C7F73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1515BEF-309B-4296-838E-BD32C864463A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1515BEF-309B-4296-838E-BD32C864463A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D8867D8-9320-48AA-A45A-1AF552B1510A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9AAA757-F44B-4F59-B275-C764FCA9834C
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materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-920919-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 05.03.2015 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore. Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Bar 
Kafe, Bulevardi Zogu i I, Ish Pallati Kultures, Ali Kelmendi;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

21/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-013326-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Datë. 
20.04.2015, për mbylljen e dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
"Kastriot",Rruga "Leon Rei",Kati i pare (Ish DRejtoria e Policise);         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Kastriot,rruga Leon Rei,ish Drejtoria e Policise;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-083160-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-145855-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9AAA757-F44B-4F59-B275-C764FCA9834C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F65636F-651E-4CBA-8326-D754A4AAA2B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1215C6F8-808A-4FDE-98C1-DEB2070FB98C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA5DA774-7B00-4B88-83B3-67857AC8527D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA5DA774-7B00-4B88-83B3-67857AC8527D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAB2E1A7-770D-4D50-AF1B-E72D08EE70B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95F0D8B5-F495-4CBD-AABD-EFEFF955D512
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0F50FB3-5F7B-4B47-9740-572C1C34E766
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1553EFA6-E30D-4F01-B2D8-7B53406D0C9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1553EFA6-E30D-4F01-B2D8-7B53406D0C9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56527284-D951-4E44-8220-94C7E1A7A026
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6D639F4-718B-4575-B4C8-AEB796DE4AD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C519AD0D-09FA-4A3D-9835-EB350B1D62D6
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

03/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-240372-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 02.09.2015, të administratorit të 
shoqërisë, ku është kërkuar: Hapja e një adrese dytësore të ushtrimit të aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.11, Rruga e Durresit, (Rr. Dritan Hoxha Nr.1), Ish Shkolla e 
Partise;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-374061-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 23.10.2015, ku është vendosur: 
Mbyllje adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes, Ish Hotel Adriatik, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-381846-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 28.10.2015 ku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F6A121D-1718-4252-BC0E-052C6706C2EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E52EDD08-ED5A-4006-8CB0-41032DCF5CDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA4A81B5-1AC6-44B8-94FE-716B154B1655
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37A8CDBD-8875-4C67-B477-7D6C6F6F19F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DB14EC8-2703-4DF8-9A8A-866255619E9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86A7682A-71DC-4E9C-8787-B32994A57ED0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C06F3EFE-4C6C-4829-AD2B-F607D7CBE2C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C06F3EFE-4C6C-4829-AD2B-F607D7CBE2C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E83C9BD1-3AB7-4024-90B7-11F935B7810C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FE0FC4C-CED1-4090-BF6A-6881EDF374C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D02A7228-19C5-46B1-96D1-8DF86278968F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D02A7228-19C5-46B1-96D1-8DF86278968F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7B5E704-F937-4D48-9ECF-51AABFA70C7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0C88AB1-31C1-4443-9380-88913646D279
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0C88AB1-31C1-4443-9380-88913646D279
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eshte kerkuar: Hapja e dy adresave dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr. 10, Rruga e Durresit, Ish Gjykata, Kati i I-pare;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr. 10, Rruga e Kavajes, Sun Tower Bussines Center, Kati i IV;         
"

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-409599-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i statutit te ndryshuar te shoqerise.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "4.600.000,00"          u be            "460.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Astrit Veliaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Silvi Leci")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Perfaqeson shoqerine dhe 
vepron ne emer dhe per llogari te saj ne lidhje me gjithçka qe nuk perfshin anen 
financiare te shoqerise pa perjashtuar edhe bankat dhe kompetencat e percaktuara me 
lart per administratoren Adelina Veliaj.")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-601372-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 16.03.2016, ku 
eshte vendosur pranimi i kerkeses per lirimin nga detyra si administratore te zj.Silvi Leci 
dhe zj.Adelina Velaj dhe emerimi i zj.Amanda Vrioni si administratore e re per nje afat 
kohor pese vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Amanda Gjyli")                      Nga data 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46E32E10-CB27-4062-A3FF-46ED50CDE0F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F15CF3C-A604-4A98-8991-C24F4C6B28A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F15CF3C-A604-4A98-8991-C24F4C6B28A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EAD9E6C-DF01-45F3-93A2-357E3F5019CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCC2DF64-36C5-4C57-845A-AF6C9B548373
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C636216B-4221-4B4F-B247-C7AB0A0C17EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C636216B-4221-4B4F-B247-C7AB0A0C17EC
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"16/03/2016             Ne daten "16/03/2021
eshte larguar administratori:            ("Adelina Veliaj")         
eshte larguar administratori:            ("Silvi Leci")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

11/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-638994-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 08.04.2016, ku 
eshte vendosur: Emerimin e Znj. Adelina Velaj si administrator te shoqerise dhe riemerimi 
i Znj. Amanda Vrioni si administratore administrator te shoqerise. Depozitimi i statutit te 
shoqerise Date 08.04.2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Adelina Veliaj")                      Nga data 
"08/04/2016             Ne daten "08/04/2021
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Amanda Gjyli")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("1. Administratori Amanda 
VRIONI perfaqeson shoqerine dhe vepron ne emer dhe per llogari te saj ne lidhje me 
gjithgka qe nuk perfshin anen financiare te shoqerise pa perjashtuar edhe bankat dhe 
kompetencat e percaktuara per Administratorin Adelina Veliaj.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-782329-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BFF87D6-CA10-4412-A047-0DC5A691D2C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BFF87D6-CA10-4412-A047-0DC5A691D2C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0187A0C8-448E-455C-B572-1E8BB2D50C5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFCB71A5-F831-4FDE-A3A7-40CC94BF9203
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13CFC610-CAA7-4766-8891-D6BA9D0EB9AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DEEAFB0-6B32-4781-BEDF-36D3B9D9E579
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DEEAFB0-6B32-4781-BEDF-36D3B9D9E579
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1303B3AE-7572-44E3-8E1F-789679222D5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CB9E951-D075-43CA-BFF3-7C3B24322612
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D5DF6E2-3540-4029-8D29-F1A4BC30F25B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D486F7FA-3749-4EF9-9254-7C44CFEC01F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DAA4279-DC15-43A9-B406-98825D3C9AF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DAA4279-DC15-43A9-B406-98825D3C9AF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8875B9F-F4E8-44E0-A09B-A86FDA8921D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E42E96E2-F24A-4AAB-9114-D3E18D80B5B5
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09/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-805227-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-851839-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.07.2016 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja "30 
Vjetori".Godina "Universiteti Beratit", kati pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-860905-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmimi i vendimit date 28.07.2016, ku eshte vendosur, 
miratimi i statutit te ri te shoqerise. Depozitimi i statutit date 28.07.2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adelina Veliaj")                    , 
Competence ishte                      ("h)shte pergjegjes per mbajtjen e llogarive ne perputhje 
me ligjin; i)eshte pergjegjes per pergatitjen e pasqyrave vjetore financiare te' Shoqerise 
dhe kontrollin e tyre nga nje auditor i jashtem nese digka e tille kerkohet nga ligji apo 
vendimi i Asamblese se pergjithshme; j) publikimin e shpalljeve te nevojshme perfshire 
dhe publikimin e pasqyrave vjetore financiare; k) Veprimet bankare te shoqerise, duke 
perfshire por pa u kufizuar ne to, hapjen dhe mbajtjen e llogarive bankare, transfertat 
bankare, terheqjen e shumave qe lidhen me aktivitetin e Shoqerise, duhet te behen me 
firmen e perbashket te Administratorit te Shoqerise dhe drejtuesit te struktures qe 
mbulon veprimtarine financiare te Shoqerise. I) Si dhe cdo veprim tjeter te nevojshem qe 
perfshin anen financiare te shoqerise pa perjashtuar edhe bankat.")            u be              
("f)publikimin e shpalljeve te nevojshme perfshire dhe publikimin e pasqyrave vjetore 
financiare; g)Veprimet bankare te shoqerise, duke perfshire por pa u kufizuar ne to, 
hapjen dhe mbajtjen e llogarive bankare, transfertat bankare, terheqjen e shumave qe 
lidhen me aktivitetin e Shoqerise. h)Si dhe cdo veprim tjeter te nevojshem qe perfshin 
anen financiare te shoqerise pa perjashtuar edhe bankat. ")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7876F7F-E34F-4EFB-A000-18901118205F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C4AE1AA-FEFE-46ED-AD7B-7A92B9862A34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=626EFBED-90F2-458D-B21B-90A44AC8145B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=755A3261-0F65-4397-BCD5-EAF48D2E011F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=205CCB41-74A8-4F09-BEEC-6B7E3B01500F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F73DE69E-86F4-402F-BCBC-78CB1E7DEB54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F73DE69E-86F4-402F-BCBC-78CB1E7DEB54
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Amanda Gjyli")                    , 
Competence ishte                      ("1. Administratori Amanda VRIONI perfaqeson 
shoqerine dhe vepron ne emer dhe per llogari te saj ne lidhje me gjithgka qe nuk 
perfshin anen financiare te shoqerise pa perjashtuar edhe bankat dhe kompetencat e 
percaktuara per Administratorin Adelina Veliaj.")            u be              ("Administratori 
Amanda Vrioni perfaqeson shoqerine dhe vepron ne emer dhe per llogari te saj ne lidhje 
me te gjitha veprimet administrative dhe juridike te shoqerise. Administratori Amanda 
Vrioni nuk ka kompetence te perfaqesoje shoqerine dhe te veproje ne emer dhe per 
llogari te saj ne lidhje me veprime qe perfshijne anen financiare te shoqerise pa 
perjashtuar edhe bankat dhe kompetencat e percaktuara me lart per administratorin 
Adelina Veliaj.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-927118-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit per vitin 2009

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

04/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-960708-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 03.10.2016, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 30 
Vjetori,Godinë 4 katëshe ish-materniteti.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-966832-10-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1DC8D1F-D1DB-499E-9C83-899FCC554798
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0871408-44AD-4EA5-9404-C2621F89DF7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8626EFA-FF2A-4B21-89DA-C9D349BBA6DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8626EFA-FF2A-4B21-89DA-C9D349BBA6DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=298A27AA-CE87-4AEC-AE27-E63167061014
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55C87494-9E0E-4214-8614-3165C2C6BCC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17CE3DD5-F78C-4071-B180-6866BAC6F2D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3085EF22-A3E9-40B7-8BEE-6BA5988D86FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D7B5145-6BBE-4A12-BE90-7FEC32CA322E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C104C34-C895-46D6-BF60-3AA29631D385
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C104C34-C895-46D6-BF60-3AA29631D385
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83C9E7C6-0523-4150-96A7-FAA3EC78EEE3
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04.10.2016, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Asim Vokshi, Nr 137;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-980672-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

09/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-147968-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
06.02.2017, ne te cilin eshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e arsimit 9 - vjecare, te mesem dhe te larte, 
universitar dhe pasuniversitar.Botim dhe shtypshkrim i materialeve te formave dhe 
permbajtjeve te ndryshme. Aktivitet ne fushen e transmetimeve radio-televizive. Hapja e 
klinikave dhe laboratoreve dentare si dhe organizimi i kurseve te kualifikimit per mjeke 
dhe laborante dentare. Import- eksport i materialeve dentare. Aktivitet ne fushen e 
tregtimit te artikujve ushqimore, kancelarik dhe industriale, shit - blerje, import - eksport i 
ketyre materialeve.Aktivitet ne fushen e arsimit parashkollor.")          u be            
("Aktivitet ne fushen e arsimit 9 - vjecare, te mesem dhe te larte, universitar dhe 
pasuniversitar.Botim dhe shtypshkrim i materialeve te formave dhe permbajtjeve te 
ndryshme. Aktivitet ne fushen e transmetimeve radio-televizive. Hapja e klinikave 
dhe laboratoreve dentare si dhe organizimi i kurseve te kualifikimit per mjeke dhe 
laborante dentare. Import- eksport i materialeve dentare. Aktivitet ne fushen e 
tregtimit te artikujve ushqimore, kancelarik dhe industriale, shit - blerje, import - 
eksport i ketyre materialeve.Aktivitet ne fushen e arsimit parashkollor.Ofrim kursesh 
profesionale.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=040EE7D9-89BA-4119-98BF-6E4D4B466ED4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=040EE7D9-89BA-4119-98BF-6E4D4B466ED4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30812616-A855-4D35-A718-CD6639BBDB58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66B1D666-C22C-4E41-A2E2-5F11DC72F740
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E77A411-1296-4FD3-9E29-7EED237B7C67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E77A411-1296-4FD3-9E29-7EED237B7C67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A1A1CA4-A522-4E7A-B75C-85DC92A8D8CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F83CD9F3-42E2-4FDA-A484-B6BE973CBA4D
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23/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-295911-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kërkeses se Administratorit dt.22.05.2017,  për 
hapje të dy ( 2 ) adresave dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Kastrioti, Rruga Leon Rei, Ish Drejtoria e Policise, Kati 1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
30 Vjetori, Godina Universiteti Beratit, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-351375-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 27.06.2017, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 30 
Vjetori, Godina Universiteti Beratit, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-359778-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 29.06.2017 .

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-364212-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=940FD6DF-0D51-465C-B91B-7A9F8291C856
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B6DE5FE-BC11-4B79-BFE7-C07EEA71C5B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B6DE5FE-BC11-4B79-BFE7-C07EEA71C5B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC0F9571-5F0A-4F75-AA21-5BF1D780A5DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC0F9571-5F0A-4F75-AA21-5BF1D780A5DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB4783B5-2B0C-476D-B5CA-FA9C927A728E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A095446-6D0E-4415-A36E-3F17BB865581
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A095446-6D0E-4415-A36E-3F17BB865581
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1384C18-D6C8-40B3-8294-FF4578A589B2
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Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-485876-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.09.2017 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e arsimit 9 - vjecare, te mesem dhe te larte, 
universitar dhe pasuniversitar.Botim dhe shtypshkrim i materialeve te formave dhe 
permbajtjeve te ndryshme. Aktivitet ne fushen e transmetimeve radio-televizive. Hapja e 
klinikave dhe laboratoreve dentare si dhe organizimi i kurseve te kualifikimit per mjeke 
dhe laborante dentare. Import- eksport i materialeve dentare. Aktivitet ne fushen e 
tregtimit te artikujve ushqimore, kancelarik dhe industriale, shit - blerje, import - eksport i 
ketyre materialeve.Aktivitet ne fushen e arsimit parashkollor.Ofrim kursesh profesionale.")          
u be            ("Aktivitet ne fushen e arsimit 9 - vjecare, te mesem dhe te larte, 
universitar dhe pasuniversitar.Botim dhe shtypshkrim i materialeve te formave dhe 
permbajtjeve te ndryshme. Aktivitet ne fushen e transmetimeve radio-televizive. 
Hapja e klinikave dhe laboratoreve dentare si dhe organizimi i kurseve te 
kualifikimit per mjeke dhe laborante dentare. Import- eksport i materialeve dentare. 
Aktivitet ne fushen e tregtimit te artikujve ushqimore, kancelarik dhe industriale, 
shit - blerje, import - eksport i ketyre materialeve.Aktivitet ne fushen e arsimit 
parashkollor.Ofrim kursesh profesionale. Ofrimi i sherbimit te transportit per 
nevojat e institucionit arsimor per studente e pasagjere te tjere.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-543331-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 02.11.2017, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr. 10, Rruga e Kavajes, Sun Tower Bussines Center, Kati i IV;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05714D8E-BF0E-40C3-BCD9-25CB77F6EE93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70F814AD-3518-4A95-9B47-3AF42C90A298
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C31E6752-FCA5-4D5D-9347-78785828BDCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C31E6752-FCA5-4D5D-9347-78785828BDCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA496DEB-0B2C-4289-9BD0-C7DA6ABEA0F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8058BA6E-B094-4366-9AA0-3883E673D332
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8058BA6E-B094-4366-9AA0-3883E673D332
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABB2089A-6A66-4579-A89D-65EEFD58B767
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FCAF484-C898-4CE7-8DB7-ABC0527684E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14DD6D12-6BC7-424A-8879-50647DEF7154
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=684E6546-9D5B-4319-B113-D7498FDE4016
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=684E6546-9D5B-4319-B113-D7498FDE4016
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11/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-813880-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-929879-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratoreve, date 14.09.2018 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Rruga ''Leon 
Rei '', Lagjja ''Kastriot'', ish Drejtoria e Policisë;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-989843-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 25.10.2018 per ndryshimin e 
objektit. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("shirinzaja@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e arsimit 9 - vjecare, te mesem dhe te larte, 
universitar dhe pasuniversitar.Botim dhe shtypshkrim i materialeve te formave dhe 
permbajtjeve te ndryshme. Aktivitet ne fushen e transmetimeve radio-televizive. Hapja e 
klinikave dhe laboratoreve dentare si dhe organizimi i kurseve te kualifikimit per mjeke 
dhe laborante dentare. Import- eksport i materialeve dentare. Aktivitet ne fushen e 
tregtimit te artikujve ushqimore, kancelarik dhe industriale, shit - blerje, import - eksport i 
ketyre materialeve.Aktivitet ne fushen e arsimit parashkollor.Ofrim kursesh profesionale. 
Ofrimi i sherbimit te transportit per nevojat e institucionit arsimor per studente e 
pasagjere te tjere.")          u be            ("Aktivitet ne fushen e arsimit 9 - vjecare, te 
mesem dhe te larte, universitar dhe pasuniversitar.Botim dhe shtypshkrim i 
materialeve te formave dhe permbajtjeve te ndryshme. Aktivitet ne fushen e 
transmetimeve radio-televizive. Hapja e klinikave dhe laboratoreve dentare si dhe 
organizimi i kurseve te kualifikimit per mjeke dhe laborante dentare. Import- 
eksport i materialeve dentare. Aktivitet ne fushen e tregtimit te artikujve ushqimore, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=335885FB-E33F-4F0E-9EE3-140C8BC5E52E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=335885FB-E33F-4F0E-9EE3-140C8BC5E52E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE0EF20B-8762-4444-8E02-4A383D92BF49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=968D956A-1833-48D2-B518-7388EBE31ECC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED675017-FE73-4D8E-BE3A-B560627AA428
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E02AD681-9DBC-4DA5-9473-1CC21CDA36AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E02AD681-9DBC-4DA5-9473-1CC21CDA36AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3808538-8CBC-4316-B3F1-C79E0152B68A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7230A13-8091-480D-A9CC-CF2C82359D22
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kancelarik dhe industriale, shit - blerje, import - eksport i ketyre 
materialeve.Aktivitet ne fushen e arsimit parashkollor.Ofrim kursesh profesionale. 
Ofrimi i sherbimit te transportit per nevojat e institucionit arsimor per studente e 
pasagjere te tjere. Ofrimi i sherbimeve ne fushen e hotelerise, menaxhimi i hoteleve, 
godinave dhe ambienteve ne te cilat ushtrohet aktivitet hotelier. Hapja dhe 
menaxhimi i sallave te konferencave, hapesirave te fitnessit, pishinave, qendrave te 
dermo-estetikes, bareve, restoranteve, qendrave te kembimit valutor ne kuader te 
aktivitetit hotelier dhe brenda struktures hoteliere")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-993359-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 31.10.2018 per hapjen e nje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Rruga 
Santa Luçia ,Lagjja nr 2, Ndertesa nr 6;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-998769-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve  datë 
05.11.2018, ku është vendosur: Ndryshimi i emrit tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("Albanian University")          u be            ("Albanian 
University, Albanian College, Hotel Colombo Berat")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-267999-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2B81233-66C9-41E3-9FC9-456CADDE5D2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF51D6C5-9BA7-4289-92C4-E9C0C5209F48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF51D6C5-9BA7-4289-92C4-E9C0C5209F48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DA2470D-D34F-4B44-A180-FCA07C7B4708
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58AAD886-D905-4A8A-83A0-0E7271F6DB01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57AACEE6-C9DC-4790-9B39-476BD0801F36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A0D7CD4-1E18-4575-82B0-D0E5A6D9AE83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A0D7CD4-1E18-4575-82B0-D0E5A6D9AE83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5E1E737-2225-49C6-8356-12FD09CFF91B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99675BEB-7A01-4B4E-A850-298EA3E61A8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05BC7165-1FF2-4349-ABCE-8268F57318CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05BC7165-1FF2-4349-ABCE-8268F57318CA
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
UFO-Vendimi-Ortakut-PF-2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar -UFO-1.xlsx
2018-UFO-Shenime-INFO-PDF.pdf
Pagesat ne ogane Publike.pdf
Raporti-Vjetor PDF-VF-2018.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte-UFO.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres-
UFO.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta-UFO-1.xlsx

18/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-405917-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.11.2019, ku eshte vendosur: 1-  
Shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise. 2- Shtimi i nje emri tregtar te shoqerise. 3- 
Hapja e nje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e arsimit 9 - vjecare, te mesem dhe te larte, 
universitar dhe pasuniversitar.Botim dhe shtypshkrim i materialeve te formave dhe 
permbajtjeve te ndryshme. Aktivitet ne fushen e transmetimeve radio-televizive. Hapja e 
klinikave dhe laboratoreve dentare si dhe organizimi i kurseve te kualifikimit per mjeke 
dhe laborante dentare. Import- eksport i materialeve dentare. Aktivitet ne fushen e 
tregtimit te artikujve ushqimore, kancelarik dhe industriale, shit - blerje, import - eksport i 
ketyre materialeve.Aktivitet ne fushen e arsimit parashkollor.Ofrim kursesh profesionale. 
Ofrimi i sherbimit te transportit per nevojat e institucionit arsimor per studente e 
pasagjere te tjere. Ofrimi i sherbimeve ne fushen e hotelerise, menaxhimi i hoteleve, 
godinave dhe ambienteve ne te cilat ushtrohet aktivitet hotelier. Hapja dhe menaxhimi i 
sallave te konferencave, hapesirave te fitnessit, pishinave, qendrave te dermo-estetikes, 
bareve, restoranteve, qendrave te kembimit valutor ne kuader te aktivitetit hotelier dhe 
brenda struktures hoteliere")          u be            ("Aktivitet ne fushen e arsimit 9 - 
vjecare, te mesem dhe te larte, universitar dhe pasuniversitar.Botim dhe shtypshkrim 
i materialeve te formave dhe permbajtjeve te ndryshme. Aktivitet ne fushen e 
transmetimeve radio-televizive. Hapja e klinikave dhe laboratoreve dentare si dhe 
organizimi i kurseve te kualifikimit per mjeke dhe laborante dentare. Import- 
eksport i materialeve dentare. Aktivitet ne fushen e tregtimit te artikujve ushqimore, 
kancelarik dhe industriale, shit - blerje, import - eksport i ketyre 
materialeve.Aktivitet ne fushen e arsimit parashkollor.Ofrim kursesh profesionale. 
Ofrimi i sherbimit te transportit per nevojat e institucionit arsimor per studente e 
pasagjere te tjere. Ofrimi i sherbimeve ne fushen e hotelerise, menaxhimi i hoteleve, 
godinave dhe ambienteve ne te cilat ushtrohet aktivitet hotelier. Hapja dhe 
menaxhimi i sallave te konferencave, hapesirave te fitnessit, pishinave, qendrave te 
dermo-estetikes, bareve, restoranteve, qendrave te kembimit valutor ne kuader te 
aktivitetit hotelier dhe brenda struktures hoteliere. Ushtrimi i aktiviteteve ne fushën e 
turizmit dhe të udhëtimeve e transportit turistik, organizimin e udhëtimeve dhe 
pushimeve individuale ose kolektive per shtetasit shqiptar dhe të huaj brenda dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49B95322-CA1F-418D-8054-27C713F6DB37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A50F4DEF-E097-4E4F-86EE-55583D517EC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7D0338B-E4A7-4CDA-8E1C-4D6F95902752
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BECC63C-BC7C-4184-83CC-7B741C7546E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2585EAC-BAE0-4F9D-A4BC-C831FA228F56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2FE97CF-CC46-47F2-96C1-F477B728DB51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9511828C-8687-4F48-9E90-11521F53A49F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9511828C-8687-4F48-9E90-11521F53A49F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F70C6FB2-9E61-4B5A-AA06-FEE74016FC09
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jashtë territorit të Republikës së Shqipërisë, përfshirë këtu edhe ndërmjetësimin e 
shërbimeve të të tretëve per vizitorët në Republikën e Shqipërisë, të tilla si por pa u 
kufizuar në, hotelerinë, gastronominë, kulturën, shëndetin, stomatologjinë, sportin, 
muzikën etj. ")         
Emri Tregtar ishte            ("Albanian University, Albanian College, Hotel Colombo Berat")          
u be            ("Albanian University, Albanian College, Hotel Colombo Berat, 
"COLOMBO TRAVEL" ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bul. Zogu I, pranë universitetit 'Albanian University', Ndertesa Nr.1, Kati i dyte, 
zyra Nr.6, Kodi postar 1016,Tiranë;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-414807-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 21.11.2019 per ndryshimin e kodit 
NVE.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-457905-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.03., datë 23.01.2020, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e arsimit 9 - vjecare, te mesem dhe te larte, 
universitar dhe pasuniversitar.Botim dhe shtypshkrim i materialeve te formave dhe 
permbajtjeve te ndryshme. Aktivitet ne fushen e transmetimeve radio-televizive. Hapja e 
klinikave dhe laboratoreve dentare si dhe organizimi i kurseve te kualifikimit per mjeke 
dhe laborante dentare. Import- eksport i materialeve dentare. Aktivitet ne fushen e 
tregtimit te artikujve ushqimore, kancelarik dhe industriale, shit - blerje, import - eksport i 
ketyre materialeve.Aktivitet ne fushen e arsimit parashkollor.Ofrim kursesh profesionale. 
Ofrimi i sherbimit te transportit per nevojat e institucionit arsimor per studente e 
pasagjere te tjere. Ofrimi i sherbimeve ne fushen e hotelerise, menaxhimi i hoteleve, 
godinave dhe ambienteve ne te cilat ushtrohet aktivitet hotelier. Hapja dhe menaxhimi i 
sallave te konferencave, hapesirave te fitnessit, pishinave, qendrave te dermo-estetikes, 
bareve, restoranteve, qendrave te kembimit valutor ne kuader te aktivitetit hotelier dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=767C707E-8406-470E-8F84-007D55199D26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=767C707E-8406-470E-8F84-007D55199D26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A6DAABD-0E66-440F-8EDB-3CD732FF51EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E874F48-2CA7-413C-9618-9F871DB8F124
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF2709DE-1977-46F7-9EC3-11AA114F2F95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F45FBB0-1ECD-49EB-9A2A-9004EE0BE974
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9959A34A-A846-4CB1-A5F8-DBE4E3905741
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9959A34A-A846-4CB1-A5F8-DBE4E3905741
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brenda struktures hoteliere. Ushtrimi i aktiviteteve ne fushën e turizmit dhe të udhëtimeve e 
transportit turistik, organizimin e udhëtimeve dhe pushimeve individuale ose kolektive per 
shtetasit shqiptar dhe të huaj brenda dhe jashtë territorit të Republikës së Shqipërisë, 
përfshirë këtu edhe ndërmjetësimin e shërbimeve të të tretëve per vizitorët në Republikën e 
Shqipërisë, të tilla si por pa u kufizuar në, hotelerinë, gastronominë, kulturën, shëndetin, 
stomatologjinë, sportin, muzikën etj. ")          u be            ("Aktivitet ne fushen e arsimit 9 
- vjecare, te mesem dhe te larte, universitar dhe pasuniversitar.Botim dhe 
shtypshkrim i materialeve te formave dhe permbajtjeve te ndryshme. Aktivitet ne 
fushen e transmetimeve radio-televizive. Hapja e klinikave dhe laboratoreve dentare 
si dhe organizimi i kurseve te kualifikimit per mjeke dhe laborante dentare. Import- 
eksport i materialeve dentare. Aktivitet ne fushen e tregtimit te artikujve ushqimore, 
kancelarik dhe industriale, shit - blerje, import - eksport i ketyre 
materialeve.Aktivitet ne fushen e arsimit parashkollor.Ofrim kursesh profesionale. 
Ofrimi i sherbimit te transportit per nevojat e institucionit arsimor per studente e 
pasagjere te tjere. Ofrimi i sherbimeve ne fushen e hotelerise, menaxhimi i hoteleve, 
godinave dhe ambienteve ne te cilat ushtrohet aktivitet hotelier. Hapja dhe 
menaxhimi i sallave te konferencave, hapesirave te fitnessit, pishinave, qendrave te 
dermo-estetikes, bareve, restoranteve, qendrave te kembimit valutor ne kuader te 
aktivitetit hotelier dhe brenda struktures hoteliere. Ushtrimi i aktiviteteve ne fushën e 
turizmit dhe të udhëtimeve e transportit turistik, organizimin e udhëtimeve dhe 
pushimeve individuale ose kolektive per shtetasit shqiptar dhe të huaj brenda dhe 
jashtë territorit të Republikës së Shqipërisë, përfshirë këtu edhe ndërmjetësimin e 
shërbimeve të të tretëve per vizitorët në Republikën e Shqipërisë, të tilla si por pa u 
kufizuar në, hotelerinë, gastronominë, kulturën, shëndetin, stomatologjinë, sportin, 
muzikën etj. Ofrim  sherbimi ,Parkimi dhe lavazhi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-525429-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 17.06.2020 per mbyllje dhe hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
"Colombo Travel" bulevardi "Zogu i pare "ne krah te Universitetit "Albanian 
University "Tirane. Kodi Postar 1016;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Bul. 
Zogu I, pranë universitetit 'Albanian University', Ndertesa Nr.1, Kati i dyte, zyra Nr.6, 
Kodi postar 1016,Tiranë;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A301C70-8048-446C-A20A-8B0554326977
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3DD2329-22E1-45B2-94A9-CD0D3C554561
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B32DF90E-47D8-4F5D-89D0-DEB94DAB1CFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B32DF90E-47D8-4F5D-89D0-DEB94DAB1CFF
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-547373-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar -UFO-1.xlsx
UFO-Vendimi-Ortakut-PF-2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres-UFO-
1.xlsx
RAPORTI VEPRIMTARISE-2019-PDF.pdf
Shenime-PF-UFO-SIT-PDF-2019.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte-UFO-1.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta-UFO-1.xlsx
Pagesat ne ogane Publike-2019.pdf

08/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-584493-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.09.2020, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise. Hapje adrese dytesore dhe shtim i emrit tregetar. 
Emri Tregtar ishte            ("Albanian University, Albanian College, Hotel Colombo Berat, 
"COLOMBO TRAVEL" ")          u be            ("Albanian University,Albanian 
College,Hotel Colombo Berat,"COLOMBO TRAVEL",Agjenci Imobiliare 
COLOMBO")         
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e arsimit 9 - vjecare, te mesem dhe te larte, 
universitar dhe pasuniversitar.Botim dhe shtypshkrim i materialeve te formave dhe 
permbajtjeve te ndryshme. Aktivitet ne fushen e transmetimeve radio-televizive. Hapja e 
klinikave dhe laboratoreve dentare si dhe organizimi i kurseve te kualifikimit per mjeke 
dhe laborante dentare. Import- eksport i materialeve dentare. Aktivitet ne fushen e 
tregtimit te artikujve ushqimore, kancelarik dhe industriale, shit - blerje, import - eksport i 
ketyre materialeve.Aktivitet ne fushen e arsimit parashkollor.Ofrim kursesh profesionale. 
Ofrimi i sherbimit te transportit per nevojat e institucionit arsimor per studente e 
pasagjere te tjere. Ofrimi i sherbimeve ne fushen e hotelerise, menaxhimi i hoteleve, 
godinave dhe ambienteve ne te cilat ushtrohet aktivitet hotelier. Hapja dhe menaxhimi i 
sallave te konferencave, hapesirave te fitnessit, pishinave, qendrave te dermo-estetikes, 
bareve, restoranteve, qendrave te kembimit valutor ne kuader te aktivitetit hotelier dhe 
brenda struktures hoteliere. Ushtrimi i aktiviteteve ne fushën e turizmit dhe të udhëtimeve e 
transportit turistik, organizimin e udhëtimeve dhe pushimeve individuale ose kolektive per 
shtetasit shqiptar dhe të huaj brenda dhe jashtë territorit të Republikës së Shqipërisë, 
përfshirë këtu edhe ndërmjetësimin e shërbimeve të të tretëve per vizitorët në Republikën e 
Shqipërisë, të tilla si por pa u kufizuar në, hotelerinë, gastronominë, kulturën, shëndetin, 
stomatologjinë, sportin, muzikën etj. Ofrim  sherbimi ,Parkimi dhe lavazhi.")          u be            

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=997A4FAF-50D6-4E82-9B5B-70B782352B3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3689281D-25C5-4143-BC57-9B5D49857E58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3689281D-25C5-4143-BC57-9B5D49857E58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A714224-6384-434C-B8A8-D6165DD171B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C26D07A-2EBB-472A-B803-F13017158AD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=754239C7-EE19-4DC1-913F-C3A2F26C138E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=754239C7-EE19-4DC1-913F-C3A2F26C138E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFBEAB55-DA76-42B5-AA04-B8AF6DA60192
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95F4A503-F1E1-4EE9-A944-FEDD6799B6B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01B3CC78-98D5-47F0-A25C-55D9E772CB28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EAAA2DF-4627-465D-99B9-C57469363373
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30208A2E-C94F-4AC4-A31B-1D076B150657
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("Aktivitet ne fushen e arsimit 9 - vjecare, te mesem dhe te larte, universitar dhe 
pasuniversitar.Botim dhe shtypshkrim i materialeve te formave dhe permbajtjeve te 
ndryshme. Aktivitet ne fushen e transmetimeve radio-televizive. Hapja e klinikave 
dhe laboratoreve dentare si dhe organizimi i kurseve te kualifikimit per mjeke dhe 
laborante dentare. Import- eksport i materialeve dentare. Aktivitet ne fushen e 
tregtimit te artikujve ushqimore, kancelarik dhe industriale, shit - blerje, import - 
eksport i ketyre materialeve.Aktivitet ne fushen e arsimit parashkollor.Ofrim kursesh 
profesionale. Ofrimi i sherbimit te transportit per nevojat e institucionit arsimor per 
studente e pasagjere te tjere. Ofrimi i sherbimeve ne fushen e hotelerise, menaxhimi i 
hoteleve, godinave dhe ambienteve ne te cilat ushtrohet aktivitet hotelier. Hapja dhe 
menaxhimi i sallave te konferencave, hapesirave te fitnessit, pishinave, qendrave te 
dermo-estetikes, bareve, restoranteve, qendrave te kembimit valutor ne kuader te 
aktivitetit hotelier dhe brenda struktures hoteliere. Ushtrimi i aktiviteteve ne fushën e 
turizmit dhe të udhëtimeve e transportit turistik, organizimin e udhëtimeve dhe 
pushimeve individuale ose kolektive per shtetasit shqiptar dhe të huaj brenda dhe 
jashtë territorit të Republikës së Shqipërisë, përfshirë këtu edhe ndërmjetësimin e 
shërbimeve të të tretëve per vizitorët në Republikën e Shqipërisë, të tilla si por pa u 
kufizuar në, hotelerinë, gastronominë, kulturën, shëndetin, stomatologjinë, sportin, 
muzikën etj. Ofrim  sherbimi ,Parkimi dhe lavazhi. Ushtrimi i aktiviteteve ne fustien 
e pasurive te paluajtshme, ndermjetesim per shitblerje dhe qira te pasurive te 
paluajtshme, studime dhe analiza per tregun e pasurive te paluajtshme, raporte 
vleresimi per pasuri te paluajtshme - konsulence ligjore dhe teknike ne fustien e 
pasurive te paluajtshme.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zogu I, pranë Agjencisë Turistike Colombo Travel, Kodi postar 1016.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

21/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-646234-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 18.01.2021 per 
ndryshimin  e emrit tregtar.Vendimi I ortakut te vetem date 18.01.2021 per ndryshimn  e 
objektit te veprimtarise.
Emri Tregtar ishte            ("Albanian University,Albanian College,Hotel Colombo 
Berat,"COLOMBO TRAVEL",Agjenci Imobiliare COLOMBO")          u be            
("Albanian University")         
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e arsimit 9 - vjecare, te mesem dhe te larte, 
universitar dhe pasuniversitar.Botim dhe shtypshkrim i materialeve te formave dhe 
permbajtjeve te ndryshme. Aktivitet ne fushen e transmetimeve radio-televizive. Hapja e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58D1EA62-8A7D-4931-93C0-327F97887B6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C1153FC-AB1D-4D4A-8335-4D6A240111E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C1153FC-AB1D-4D4A-8335-4D6A240111E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76CE047B-9B85-4861-A415-DF778B9E6BF8


33

klinikave dhe laboratoreve dentare si dhe organizimi i kurseve te kualifikimit per mjeke 
dhe laborante dentare. Import- eksport i materialeve dentare. Aktivitet ne fushen e 
tregtimit te artikujve ushqimore, kancelarik dhe industriale, shit - blerje, import - eksport i 
ketyre materialeve.Aktivitet ne fushen e arsimit parashkollor.Ofrim kursesh profesionale. 
Ofrimi i sherbimit te transportit per nevojat e institucionit arsimor per studente e 
pasagjere te tjere. Ofrimi i sherbimeve ne fushen e hotelerise, menaxhimi i hoteleve, 
godinave dhe ambienteve ne te cilat ushtrohet aktivitet hotelier. Hapja dhe menaxhimi i 
sallave te konferencave, hapesirave te fitnessit, pishinave, qendrave te dermo-estetikes, 
bareve, restoranteve, qendrave te kembimit valutor ne kuader te aktivitetit hotelier dhe 
brenda struktures hoteliere. Ushtrimi i aktiviteteve ne fushën e turizmit dhe të udhëtimeve e 
transportit turistik, organizimin e udhëtimeve dhe pushimeve individuale ose kolektive per 
shtetasit shqiptar dhe të huaj brenda dhe jashtë territorit të Republikës së Shqipërisë, 
përfshirë këtu edhe ndërmjetësimin e shërbimeve të të tretëve per vizitorët në Republikën e 
Shqipërisë, të tilla si por pa u kufizuar në, hotelerinë, gastronominë, kulturën, shëndetin, 
stomatologjinë, sportin, muzikën etj. Ofrim  sherbimi ,Parkimi dhe lavazhi. Ushtrimi i 
aktiviteteve ne fustien e pasurive te paluajtshme, ndermjetesim per shitblerje dhe qira te 
pasurive te paluajtshme, studime dhe analiza per tregun e pasurive te paluajtshme, raporte 
vleresimi per pasuri te paluajtshme - konsulence ligjore dhe teknike ne fustien e pasurive 
te paluajtshme.")          u be            ("Aktivitet ne fushen e arsimit te larte, universitar 
dhe pasuniversitar. Ofrim kursesh profesionale. Botim dhe shtypshkrim i materialeve 
të formave dhe permbajtjeve të ndryshme. Shitje  - blerje librash. Hapja e klinikave 
dhe laboratorëve dentar si dhe organizimi i kurseve të kualifikimit per mjek dhe 
laborant dentar. Import, eksport i materialeve dentare apo mjekësore. Aktivitet ne 
fushen e tregtimit të artikujve kancelarike, shit - blerje, import - eksport i këtyre 
materialeve. Ofrim i shërbimit të transportit per nevojat e institucionit arsimor per 
studentë e pasagjerë të tjerë. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-649329-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit, date 21.01.2021 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Rruga 
Santa Luçia ,Lagjja nr 2, Ndertesa nr 6;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zogu I, pranë Agjencisë Turistike Colombo Travel, Kodi postar 1016.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
"Colombo Travel" bulevardi "Zogu i pare "ne krah te Universitetit "Albanian University 
"Tirane. Kodi Postar 1016;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C8BFBCA-E120-4580-BBF1-27E9082050A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C8BFBCA-E120-4580-BBF1-27E9082050A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F537A51-1479-4C18-8376-3B0184C3D026
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34E1F3F4-ABCC-4694-9003-B3B7DA2C0471
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.11, Rruga e Durresit, (Rr. Dritan Hoxha Nr.1), Ish Shkolla e Partise;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.1, Rruga Anastas Durrsaku, nr.pasurie 24/112, zona kadastrale 8512;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-671380-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  09.03.2021 per riemerimin e 
administratoreve Amanda Gjyli dhe Adelina Veliaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Amanda Gjyli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/03/2021")            u be              ("09/07/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adelina Veliaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/04/2021")            u be              ("09/03/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-737569-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.07.2021 per riemerimin e 
administratores znj.Amanda Gjyli .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Amanda Gjyli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/07/2021")            u be              ("07/07/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

12/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-739532-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D13C017-D6F4-4F62-8B2A-7B0FC19CACF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A7D8536-9497-4D4D-B941-88208E480AAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98700949-53EA-461D-ABEA-AFDC0DD29BE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98700949-53EA-461D-ABEA-AFDC0DD29BE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3829D389-02E5-4B04-8EEF-6D3998C2EA9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6C276E3-98CF-40E0-9839-C0B6D3B33560
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47CC4FDC-38B1-4CC7-B85C-F7ED676731C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47CC4FDC-38B1-4CC7-B85C-F7ED676731C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EBA6423-8EC2-47C6-A917-BD4E12139701
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05D6CE9B-D1F7-432D-9706-DE3843690F11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05D6CE9B-D1F7-432D-9706-DE3843690F11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8EC1038-206E-4E43-A149-EA2C08BE735A
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2020  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta-UFO-1.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar -UFO-1.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte-UFO-1.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres-UFO-
1.xlsx
2020-Shenime UFO-SIT-VF-PDF.pdf
2020-UFO-VENDIMI pf-2020-SIT - QKB.pdf
Pagesat ne ogane Publike-2020-PDF.pdf
2020-Raporti Veprimtarise-UFO SHPK.pdf

21/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-784576-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 16.9.2021 per hapje adresash 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajës, Nr. 3, Kati i dytë, Tiranë;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajës, Nr. 3, Tiranë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-788677-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 22.09.2021 per shtim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e arsimit te larte, universitar dhe pasuniversitar. 
Ofrim kursesh profesionale. Botim dhe shtypshkrim i materialeve të formave dhe 
permbajtjeve të ndryshme. Shitje  - blerje librash. Hapja e klinikave dhe laboratorëve 
dentar si dhe organizimi i kurseve të kualifikimit per mjek dhe laborant dentar. Import, 
eksport i materialeve dentare apo mjekësore. Aktivitet ne fushen e tregtimit të artikujve 
kancelarike, shit - blerje, import - eksport i këtyre materialeve. Ofrim i shërbimit të 
transportit per nevojat e institucionit arsimor per studentë e pasagjerë të tjerë. ")          u 
be            ("Aktivitet ne fushen e arsimit te larte, universitar dhe pasuniversitar. 
Ofrim kursesh profesionale. Botim dhe shtypshkrim i materialeve të formave dhe 
permbajtjeve të ndryshme. Shitje  - blerje librash. Hapja e klinikave dhe 
laboratorëve dentar si dhe organizimi i kurseve të kualifikimit per mjek dhe laborant 
dentar. Import, eksport i materialeve dentare apo mjekësore. Aktivitet ne fushen e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77A30BAB-E6F6-4E1B-B542-835E4A141E16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E13E1480-1EE3-4E21-8604-480BEB363865
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4EF7011-142E-4627-BFEB-658AC8B95D61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DF47320-7DE1-48FA-876D-7145DC443D52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DF47320-7DE1-48FA-876D-7145DC443D52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34AAAB6C-A739-4705-BA6B-86F31CEE2503
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4757259E-2B3E-46EC-B672-9A3367FD36DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95894EB1-0819-4EE2-BB64-ED7D7C1C92BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DCED3C2-F485-4F0B-A22E-5EEEC574697B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD97C13F-3464-4656-93F4-64B0732FAE71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68FF3A48-FBE9-4F45-9094-93A5D939071E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA86597B-4414-4A0A-A37B-BAAF858370FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA86597B-4414-4A0A-A37B-BAAF858370FE
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tregtimit të artikujve kancelarike, shit - blerje, import - eksport i këtyre materialeve. 
Ofrim i shërbimit të transportit per nevojat e institucionit arsimor per studentë e 
pasagjerë të tjerë. Laborator Analizash Mjekesore qe ofron sherbime laboratorike 
klinike, biokimike dhe mikrobiologjike. Ofron sherbime ne fushen e gjinekologjise, 
kardiologjise, fizioterapise, pediatrise si dhe sherbime ekografike te seciles fushe. 
Sherbimet e ofruara nga laboratori mjekesor do te sherbejne si mbeshtetje ne 
formimin profesional te studenteve te Fakuitetit te Shkencave Mjekesore ne Albanian 
University.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-790573-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.09.2021 per ndryshimin e emrit 
tregtar te shoqerise.
Emri Tregtar ishte            ("Albanian University")          u be            ("Albanian 
University, Laborator "UFO MEDICAL CENTER, Klinike Dentare, Laborator 
Dentar "UFO"")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

21/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-929476-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
2021-Pagesat ne ogane Publike-2020.pdf
z-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(7).xlsx
z-Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (4).xlsx
z-Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta. (2).xlsx
2021-SHENIME-INFO-UFO- PF-21-SIT-PDF-FIRME.pdf
z-Pasqyra e pozicionit financiar (8).xlsx
UFO-Vendim-PF-2021-QKB-SIT.pdf
2021-Raporti Veprimtarise-UFO-QKB.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA5F9BC2-61E2-4B6A-A178-A06D89AA869C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F6E384A-C593-43CB-A86F-A8AE284676F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F6E384A-C593-43CB-A86F-A8AE284676F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFF397C7-CF6A-436C-9ADC-D571C74041E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6104DA7D-1AFF-441F-A3CB-2FCC27EF9233
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48F04993-3320-409F-9B84-521F1B1C615A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48F04993-3320-409F-9B84-521F1B1C615A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=657DA6E1-03D7-44B0-B9A1-916C34F92DE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=008B8D02-9263-4F51-8D30-83D8DB485A14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C52CFE4F-D96F-4647-8BE6-0707D622A729
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C52CFE4F-D96F-4647-8BE6-0707D622A729
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC6C14BE-C439-47FA-AF00-468E2014B80E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9939DBD-B8B2-4A4C-9194-6647B39016CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07F62D39-AA65-4E8D-80A3-4B79E1F74907
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F06E4F0-99E5-4470-8785-D47F3E699A85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C86BCDA2-23EA-4E47-AAF3-AF8CDA5D550B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A941C012-8580-4432-B9DD-B01ED63534C0
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Datë: 24/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


